РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2014 г.          с. Казачинское                          №  429-п

О внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района

от 14.11.2013 года № 574-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского

района «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Казачинском

районе» на 2014-2016 годы

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013 № 384-п

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ

Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление  администрации Казачинского района от 14.11.2013 года  № 574-п

«Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия в Казачинском районе» на 2014-2016 годы» внести следующие

дополнения:

В подпрограмму «Устойчивое развитие сельских территорий» в пункт 4. механизм

реализации подпрограммы, подпункт 2 дополнить:

- и Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ" О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд.

В подпрограмму «Обеспечение реализации муниципальной программы» в пункт 4.

механизм реализации подпрограммы, абзац 5 дополнить:

- и Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района по оперативной работе В.Н.Белобородова.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2014 года.

Глава администрации района                                                                     В.Т. Отченашенко